

Norsestorm ApS

Kiplings Alle 69

9260 Gistrup

CVR-nummer 40680985

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2022

Peter Jaede Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Norsestorm ApS
Kiplings Alle 69
9260 Gistrup

Telefon: 22980666
E-mail: info@norsestorm.dk
Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 40680985
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Jaede Lund
Casper Gottschalck Stormark

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed samt detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er ændret i sammenligningstallene grundet fejl i sidste års regnskab. I balancen manglede varelager, gæld til SKAT samt udskudt skat. Der var fejl vedrørende momsindberetning samt likviderne, som er blevet rettet.

Den akkumulerede virkning af ændringerne udgør en forhøjelse af årets resultat før skat i 2020 med DKK 24.776.

Årets udskudte skat af ændringen udgør DKK 8.013, hvorefter årets resultat efter skat forhøjes med DKK 32.789. Balancesummen forøges med DKK 34.321, mens egenkapitalen pr. 31.12.2020 forøges med DKK 32.789.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-5.906	-34
1	Personaleomkostninger	-2.272	-1
	Resultat før finansielle poster	-8.178	-35
	Finansielle omkostninger	-1.158	-5
	Resultat før skat	-9.336	-40
	Skat af årets resultat	1.595	8
	Årets resultat	-7.741	-32
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-7.741	-32
	Resultatdisponering i alt	-7.741	-32

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	71.352	146
	Varebeholdninger	71.352	146
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.619	0
	Udsudte skatteaktiver	9.608	8
	Andre tilgodehavender	2.183	10
	Tilgodehavender	130.410	18
	Likvide beholdninger	22.987	4
	Omsætningsaktiver i alt	224.748	168
	Aktiver i alt	224.748	168

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-40.984	-33
	Egenkapital i alt	39.016	47
	Anden gæld	185.732	122
	Kortfristede gældsforpligtelser	185.732	122
	Gældsforpligtelser i alt	185.732	122
	Passiver i alt	224.748	168
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-33	47
Årets resultat	0	-8	-8
Egenkapital ultimo	80	-41	39

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	2.272	1
Personaleomkostninger i alt	2.272	1

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	40
Kapitalforhøjelse	0	40
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
